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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


PROVIMI PROFESIONAL 				 Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       
[bookmark: _Hlk160705268]Data e provimit:  01.04.2025			               Ora: 10.00

	Emri  dhe mbiemri

	1. Lorinda Gabrrica

	2. Almira Cokoviċ

	3. Amira Cokoviċ

	4. Bleona Sadriu

	5. Anisa Brahaj

	6. Ilire Murati

	7. Eldina Murseli

	8. Arta Bislimi

	9. Abetare Durmishi

	10. Blerinë Dauti

	11. Argjira Beqiraj

	12. Fatbardh  Ferati

	13. Elion Ademaj

	14. Faik Paqarizi

	15. Qëndrim Gashi
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